MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 236, DE 17 DE MARÇO DE 2017.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em

vista  o  contido  no  Ofício  nº  332/2017-GABPRR37/CAA/PRR2,  de  16  de  março  de  2017,  da

Procuradoria Regional da República da 2ª Região, resolve:

Designar  os  Procuradores  Regionais  da  República  LUIZ  FERNANDO  VOSS

CHAGAS LESSA, ANDRÉA BAYÃO PEREIRA FREIRE, SILVANA BATINI CESAR GÓES e

MÔNICA CAMPOS DE RÉ lotados na Procuradoria Regional da República da 2ª Região, para

atuar, em conjunto com o Procurador Regional da República CARLOS ALBERTO GOMES DE

AGUIAR, no Processo nº  0057817-33.2012.4.02.5101, bem como nos feitos conexos e/ou dele

decorrentes.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 22 mar. 2017. Seção 2, p.   55  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/101888/DOU2_20170322.pdf